STAND VITESSE KRING 3 ZUID-WEST

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOVO~NOUORAWNE

=

1021.
0906.
1015.
0853.
0846.
0853.
0846.
0846.
1015.
1021.

0853.
0846.
0853.
0865.
0846.
0865.
0865.
0865.
1021.
1021.

0865.
0828.
0933.
0853.
0853.

9057
0041
9231
0027
0674
0086
0001
9151
0010
0073

9239
0551
0841
0707
0518
0243
9196
1044
0138
9099

0839
0161
9001
9069
9001

ONAANGEWEZEN
Naam

<

.d. Woestijne & zn
. Bouwman

van de Pol & Zn
van den Brink
.S. Jansen
Geitenbeek
_F.J.J. Baijer
ebr. Hawro
_J.Veraart

Lindner

OOQT>mM>ZMmM

J.Gerritsen & Zn.
W.K. Corton

J. Hendriksen
A.Arends-J.Aalberts
J. Huisman

C. van Meel Wzn
Comb.vSchaikRoodbeen
Daan Smit

H. Verwoert

Greet en Cor de Wit

T. Prijs

J. van Lent jr.
Comb Van Zwolgen
Comb. van Orden
Gerritsen/Rothuis

Woonplaats

Opheusden
Afferden
Opheusden
Renkum
Heteren
Heelsum
Oosterbeek
Randwi jk
Dodewaard
Heteren

Renkum
Heteren
Heelsum
Zetten
Driel
Andelst
Opheusden
Echteld
Opheusden
Opheusden

Opheusden
Ochten
Afferden
Renkum
Renkum

Totpnt

3779.
3745.
3677.
3621.
3577.
3519.
3502.
3500.
3490.
3464.

WNPDOUNOR IO

3443.
3423.
3350.
3330.
3303.
3262.
3229.
3182.
3182.
3098.

2982.
2958.
2934.
2903.
2714.

PR NON NAMOOWORANAW

STAND VITESSE DUIFKAMP. KRING 3 ZUID-WEST

o
-
QOVO~NOUORAWNE 0

=

STAND VITESSE JEUGD KRING 3 ZUID-WEST

Lidnummer

1021.
0846.
1015.
0846.
0906.
1015.
0846.
1015.
1015.
0846.

9057
0551
9231
0551
0041
0010
0551
9231
0010
9151

Naam

.d. Woestijne & zn
-K. Corton

van de Pol & Zn
K. Corton

. Bouwman
_J.Veraart

_.K. Corton

van de Pol & Zn
_J.Veraart

ebr. Hawro

ODOZT=0oOmMm===<

KAMPI10ENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

1 0865.1044 Daan Smit

Woonplaats

Opheusden
Heteren

Opheusden
Heteren

Afferden
Dodewaard
Heteren

Opheusden
Dodewaard
Randwi jk

Woonplaats

Echteld

STAND MIDFOND KRING 3 ZUID-WEST

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

1021.
1015.
0846.
0906.
0846.
0865.
0853.
0853.
1015.
0828.

0846.
0828.
0846.
0865.
0846.
0865.
0846.
0853.
0865.
1021.

0853.
0846.
0846.
0933.
1021.

9057
0010
0551
0041
0001
0707
0027
9001
9231
0021

9001
0241
9151
9196
0011
1044
0518
0841
0243
0138

9069
0674
9134
9001
0073

ONAANGEWEZEN
Naam

V.d. Woestijne & zn
C.J.Veraart

W.K. Corton

E. Bouwman

M.F.J.J. Baijer
A_Arends-J.Aalberts
A. van den Brink
Gerritsen/Rothuis
M. van de Pol & Zn
T. van Binsbergen

Jansen-Dolder-Lamers
M.J. Kruk

Gebr. Hawro

Comb .vSchaikRoodbeen
H.R.M. Barends

Daan Smit

J. Huisman

J. Hendriksen

C. van Meel Wzn

H. Verwoert

Comb. van Orden
E.S. Jansen

Comb. AWG. Polman
Comb Van Zwolgen
D. Lindner

Woonplaats

Opheusden
Dodewaard
Heteren
Afferden
Oosterbeek
Zetten
Renkum
Renkum
Opheusden
Dodewaard

Heteren
Dodewaard
Randwi jk
Opheusden
Heteren
Echteld
Driel
Heelsum
Andelst
Opheusden

Renkum
Heteren
Heteren
Afferden
Heteren

Totpnt

3182.9

Totpnt

3791.
3678.
3641.
3630.
3606.
3480.
3444.
3437.
3315.
3315.

3297.
3247.
3195.
3094.
2996.
2784.
2684.
2582.
2516.
2515.

2501.
2376.
2324.
2309.
2302.

[eN§;NeNeNe] COWRrRFRUORL MO AOOOONOUIWON

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0906.
0846.
1021.
0846.
1021.
1015.
0853.
0865.
0846.
0853.

0853.
0853.
0846.
0865.
0846.
0828.
0828.
1021.
0865.
0865.

0828.
0846.
0865.
0846.
0906.

Ringnr

0041
9151
0073
0518
9057
9231
0027
0707
9134
0086

0841
9239
0551
0243
0674
0161
0241
0138
1044
0642

0276
0011
0839
0001
9074

9-1490688
8-1661273
6-1335337
8-1661218
8-1683573
9-1484314
9-1444840
9-1484734
9-1484309
8-1660548

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0865.1044

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
CQOVWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

1021.
0846.
0906.
1015.
0828.
0865.
0828.
0828.
0846.
1021.

0853.
1015.
0865.
1021.
0846.
0853.
1021.
0853.
0846.
0865.

0853.
0853.
0865.
0933.
0906.

9057
0551
0041
0010
0021
0707
0241
0161
9001
0073

0086
9231
1044
0413
0001
0027
0138
9001
9151
0642

9239
0671
9196
9001
0806

AANGEWEZEN
Naam

E

. Bouwman

Gebr. Hawro

D
J
\
M
A
A

. Lindner

. Huisman

.d. Woestijne & zn
. van de Pol & Zn
. van den Brink
.Arends-J.Aalberts

Comb. AWG. Polman

A.

J
J
W
C.
E
J
M
H

Geitenbeek

. Hendriksen
.Gerritsen & Zn.
.K. Corton

van Meel Wzn
.S. Jansen

. van Lent jr.
.J. Kruk

. Verwoert

Daan Smit

J

S
H
T
M

.P.J. Kok

. Homan
-R.M. Barends
. Prijs
.F.J.J. Baijer

Comb Verwaaijen

Pr

WABRADWWAALPW

Punten

2919.
2863.
2838.
2780.
2767.
2731.
2727.
2700.
2688.
2651.

NONOMRLROOIRE

AANGEWEZEN
Naam

Daan Smit

AANGEWEZEN
Naam

\

J.
Jansen-Dolder-Lamers

D

A
M

w
E
c
T.
A
M

.d. Woestijne & zn
.K. Corton

. Bouwman
.J.Veraart

van Binsbergen
-Arends-J.Aalberts
.J. Kruk

van Lent jr.

. Lindner

. Geitenbeek
. van de Pol & Zn

Daan Smit

A
M
A
H

.J. Rijksen
.F.J.J. Baijer
. van den Brink
. Verwoert

Gerritsen/Rothuis
Gebr. Hawro

J

J
D

Comb.vSchaikRoodbeen

.P.J. Kok

.Gerritsen & Zn.
ick de Leeuw

Comb Van Zwolgen
Th. Bloemberg

Woonplaats

Afferden
Randwi jk
Heteren
Driel
Opheusden
Opheusden
Renkum
Zetten
Heteren
Heelsum

Heelsum
Renkum
Heteren
Andelst
Heteren
Ochten
Dodewaard
Opheusden
Echteld
Andelst

Dodewaard
Heteren
Opheusden
Oosterbeek
Deest

Woonplaats

Echteld

Woonplaats

Opheusden
Heteren
Afferden
Dodewaard
Dodewaard
Zetten
Dodewaard
Ochten
Heteren
Heteren

Heelsum
Opheusden
Echteld
Opheusden
Oosterbeek
Renkum
Opheusden
Renkum
Randwi jk
Andelst

Renkum
Renkum
Opheusden
Afferden
Druten

Totpnt

3699.
3175.
3076.
3017.
2864.
2752.
2691.
2669.
2639.
2561.

OFRPOUINWORr O

2556.
2472.
2445.
2379.
2370.
2107.
2104.
1984.
1975.
1967.

RPORNNROOR A

1912.
1851.
1764.
1685.
1683.

Or N D

Totpnt

1975.5

Totpnt

3778.
3777.
3594.
3306.
3183.
3056.
2725.
2549.
2387.
2153.

NOWRARFRLUIOO®OW®OM®

2142.
2096.
1964.
1946.
1851.
1773.
1705.
1685.
1653.
1595.

~NOIANO®OONN O

1538.
1480.
1435.
1246.
1179.

ANDMWD



STAND MIDFOND DUIFKAMP. KRING 3 ZUID-WEST

o
-
9]

Lidnummer

1021.
0846.
0846.
1015.
0865.
0846.
0906.
1015.
0853.
0828.

9057
0551
0551
0010
0707
0551
0041
9231
0027
0021

QUOVO~NOUORAWNE

=

STAND MIDFOND JEUGD KRING 3 ZUID-WEST

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0865.1044

Naam
.d. Woestijne & zn
.K. Corton

.K. Corton
.J.Veraart
_Arends-J.Aalberts
K. Corton

. Bouwman

van de Pol & Zn
. van den Brink
van Binsbergen

Ar=mM=ro==<

ONAANGEWEZEN
Naam

Daan Smit

Woonplaats

Opheusden
Heteren
Heteren
Dodewaard
Zetten
Heteren
Afferden
Opheusden
Renkum
Dodewaard

Woonplaats

Echteld

Totpnt

2784.1

STAND EENDAAGSE FOND KRING 3 ZUID-WEST

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1021.
0853.
0865.
1015.
0846.
0853.
0906.
0828.
0846.
1021.

9057
0027
0642
0010
0001
0671
0041
0161
9151
0138

QUOVO~NOUORAWNE

=

11 0853.
12 0846.
13 0906.
14 0865.
15 0865.
16 0865.
17 0846.
18 1015.
19 0906.
20 0853.

9001
0551
0580
0545
0022
0007
9001
9231
9074
9239

21 0853.
22 0853.
23 0865.
24 0865.
25 0865.

9123
0426
0839
9196
0405

ONAANGEWEZEN
Naam

V.d. Woestijne & zn
A. van den Brink
J.P.J. Kok
C.J.Veraart
M.F.J.J. Baijer
Dick de Leeuw

E. Bouwman

J. van Lent jr.
Gebr. Hawro

H. Verwoert

Gerritsen/Rothuis
W.K. Corton

Ton Ebben

A_.J_M. Vollebregt
P_E.H. Peperkamp
Henri de Vree
Jansen-Dolder-Lamers
M. van de Pol & Zn
Comb Verwaaijen
J.Gerritsen & Zn.

Comb. vd Bovenkamp
J.J. van Santen

T. Prijs
Comb.vSchaikRoodbeen
H. Peperkamp

Woonplaats

Opheusden
Renkum
Andelst
Dodewaard
Oosterbeek
Renkum
Afferden
Ochten
Randwi jk
Opheusden

Renkum
Heteren
Deest
Dodewaard
Zetten
Dodewaard
Heteren
Opheusden
Deest
Renkum

Renkum
Renkum
Opheusden
Opheusden
Zetten

Totpnt

3804.
3728.
3718.
3511.
3498.
3411.
3388.
3364.
3359.
3340.

NOOWOOWOUWE

3297.
2862.
2834.
2554.
2443.
2415.
2409.
2285.
2133.
2093.

NNOORPNFR,OR ©

2039.
2008.
1838.
1660.
1540.

QUONNBE

Ringnr

9-1490688
8-1661256
8-1661273
9-1484300
8-1710516
8-1661219
7-1056239
8-1703769
8-1710278
9-7008577

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0865.1044

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0853.
0853.
0906.
1021.
1015.
0865.
0828.
1021.
0906.
0853.

0027
0671
0041
9057
0010
0022
0161
0138
9074
9001

QOWONOURAWNE

=

11 1015.
12 0846.
13 0846.
14 0853.
15 0906.
16 0865.
17 0865.
18 0865.
19 0846.
20 0853.

9231
9001
0001
0426
0580
0839
0642
0545
0143
9123

21 0846.
22 0853.
23 0865.
24 1015.
25 1021.

9151
9239
0007
9001
9099

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 3 ZUID-WEST

o
-
(9]

Lidnummer

1021.
1021.
0853.
0865.
1015.
1015.
0865.
0853.
1021.
0906.

9057
0138
0027
0642
0010
0010
0642
9001
9057
0041

QOVO~NOUORAWNE

=

Naam

V.d. Woestijne & zn
H. Verwoert

A. van den Brink
J.P.J. Kok
C.J.Veraart
C.J.Veraart

J.P.J. Kok
Gerritsen/Rothuis
V.d. Woestijne & zn
E. Bouwman

Woonplaats

Opheusden
Opheusden
Renkum
Andelst
Dodewaard
Dodewaard
Andelst
Renkum
Opheusden
Afferden

Ringnr

8-1710294
8-1710076
7-1039060
5-1464153
8-1810138
8-1810033
6-1299147
8-1665320
8-1710617
8-1683618

Pr Punten

4  3778.8
4  3682.6
4  3374.6
4  3176.0
4 2955.5
4 2854.8
3 2690.3
4 2655.0
3 2628.1
3 2610.2
AANGEWEZEN
Naam

Daan Smit
AANGEWEZEN
Naam

A. van den Brink
Dick de Leeuw
E. Bouwman

V.d. Woestijne & zn

C.J.Veraart
P_E.H. Peperkamp
J. van Lent jr.
H. Verwoert

Comb Verwaaijen
Gerritsen/Rothuis

M. van de Pol & Zn

Jansen-Dolder-Lamers

M.F.J.J. Baijer
J.J. van Santen
Ton Ebben

T. Prijs

J.P.J. Kok

A.J.M. Vollebregt
M.W.A. Jansen
Comb. vd Bovenkamp

Gebr. Hawro
J.Gerritsen & Zn.
Henri de Vree

O de Wit & Zn

Woonplaats

Echteld

Woonplaats

Renkum
Renkum
Afferden
Opheusden
Dodewaard
Zetten
Ochten
Opheusden
Deest
Renkum

Opheusden
Heteren
Oosterbeek
Renkum
Deest
Opheusden
Andelst
Dodewaard
Heteren
Renkum

Randwi jk
Renkum

Dodewaard
Opheusden

Greet en Cor de Wit Opheusden

Pr Punten

3684.
3388.
3260.
3075.
3006.
2895.
2824.
2776.
2613.
2600.

WWhADBDMADMDDIDLN
NP ORPWNWOWO

Totpnt

1964.2

Totpnt

3266.
3163.
3102.
3021.
2945.
2535.
2469.
2421.
2253.
2194.

ONAONWOBRNN

1976.
1940.
1930.
1701.
1568.
1493.
1450.
1442.
1398.
1370.

JOOORNRFRRFPWOD

1161.
1006.
803.
705.
687.

Cooowum



STAND JONGE DUIVEN KRING 3 ZUID-WEST

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOVO~NOUORAWNE

=

0846.
1015.
0846.
0846.
1021.
1015.
0906.
0853.
1021.
0846.

0846.
0865.
0865.
0828.
0865.
0853.
0865.
0865.
0828.
1021.

0865.
1015.
0846.
0865.
0906.

9151
9231
9134
0551
9057
0010
0041
0884
9099
0001

0011
0009
9196
0161
0642
9069
0007
0243
0021
0138

0910
9001
9001
0331
0580

ONAANGEWEZEN
Naam

Gebr. Hawro

M. van de Pol & Zn
Comb. AWG. Polman
W.K. Corton

V.d. Woestijne & zn
C.J.Veraart

E. Bouwman

Arno van Benten
Greet en Cor de Wit
M.F.J.J. Baijer

H.R.M. Barends

A. Aalberts-vd Bijl
Comb.vSchaikRoodbeen
J. van Lent jr.
J.P.J. Kok

Comb. van Orden
Henri de Vree

C. van Meel Wzn

T. van Binsbergen

H. Verwoert

F.D. van Schaik

0 de Wit & Zn
Jansen-Dolder-Lamers
A. Schuurman

Ton Ebben

Woonplaats

Randwi jk
Opheusden
Heteren
Heteren
Opheusden
Dodewaard
Afferden
Renkum
Opheusden
Oosterbeek

Heteren
Zetten
Opheusden
Ochten
Andelst
Renkum
Dodewaard
Andelst
Dodewaard
Opheusden

Andelst
Opheusden
Heteren
Dodewaard
Deest

Totpnt

6369.
6136.
5930.
5918.
5903.
5888.
5829.
5707.
5629.
5605.

hOOUNOOINOO

5549.
5330.
5217.
5113.
5045.
4754.
4684 .
4482.
4439.
4438.

RPOOOWUIOUION©

4307.
4235.
4219.
4131.
4117.

WNON D

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. KRING 3 ZUID-WEST

o
-
QOVO~NOUORAWNE 0

=

Lidnummer

1015.
0846.
1021.
1015.
0906.
0828.
0846.
1021.
0906.
1015.

0010
0001
9099
9231
0041
0161
9151
9057
0041
0010

Naam

C.J.Veraart
M.F.J.J. Baijer
Greet en Cor de Wit
M. van de Pol & Zn
E. Bouwman

J. van Lent jr.
Gebr. Hawro

V.d. Woestijne & zn
E. Bouwman
C.J.Veraart

Woonplaats

Dodewaard
Oosterbeek
Opheusden
Opheusden
Afferden
Ochten
Randwi jk
Opheusden
Afferden
Dodewaard

STAND JONGE DUIVEN JEUGD KRING 3 ZUID-WEST

KAMPI10ENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

1 0865.1044 Daan Smit

Woonplaats

Echteld

STAND NATOUR KRING 3 ZUID-WEST

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

1015.
0853.
1021.
0865.
0906.
0846.
1015.
0865.
0846.
0865.

0828.
1021.
0853.
0853.
0853.
1021.
0846.
0865.
0828.
0846.

0846.
0865.
0933.
0828.
0853.

0010
0027
9057
0707
0041
0551
9231
0009
9151
9196

0021
9099
9239
0086
0841
0138
0011
0243
0161
9134

9001
0642
9001
0349
0884

ONAANGEWEZEN
Naam

C.J.Veraart

A. van den Brink
V.d. Woestijne & zn
A.Arends-J.Aalberts
E. Bouwman

W.K. Corton

M. van de Pol & Zn
A. Aalberts-vd Bijl
Gebr. Hawro
Comb.vSchaikRoodbeen

T. van Binsbergen
Greet en Cor de Wit
J.Gerritsen & Zn.
A. Geitenbeek

J. Hendriksen

H. Verwoert

H.R.M. Barends

C. van Meel Wzn

J. van Lent jr.
Comb. AWG. Polman

Jansen-Dolder-Lamers
J.P.J. Kok

Comb Van Zwolgen

W. van Lent

Arno van Benten

Woonplaats

Dodewaard
Renkum
Opheusden
Zetten
Afferden
Heteren
Opheusden
Zetten
Randwi jk
Opheusden

Dodewaard
Opheusden
Renkum
Heelsum
Heelsum
Opheusden
Heteren
Andelst
Ochten
Heteren

Heteren
Andelst
Afferden
Dodewaard
Renkum

Totpnt

2139.2

Totpnt

3841.
3814.
3808.
3735.
3655.
3574.
3551.
3396.
3374.
3317.

NWROWONRFR OO

3277.
3214.
3172.
2977.
2838.
2652.
2605.
2547.
2466.
2449.

2444
2429
2416.
2305.
2219.

PR AN OCOUBANNO®OEN

1021.
0846.
0846.
0846.
1021.
0865.
0906.
0846.
0906.
0865.

0853.
0828.
0846.
1021.
1015.
1021.
0853.
0865.
0828.
0846.

0828.
1015.
0865.
0865.
0828.

Ringnr

9099
0001
9151
0551
9057
9196
0580
0674
0041
0642

0884
0241
0518
0138
0010
0413
9069
0331
0161
9001

0021
9231
0910
0839
0144

0-1319542
0-1280462
0-1324672
0-1318375
0-1302549
0-1270022
0-1280244
0-1324426
0-1302518
0-1319557

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0865.1044

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
CQOVWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0853.
0846.
0865.
1021.
1015.
0865.
0906.
0828.
0865.
1015.

0865.
0846.
0846.
0865.
1021.
0846.
0846.
1021.
0846.
0828.

1021.
0853.
0853.
0828.
0853.

0027
0551
0707
9057
9231
0009
0041
0021
0243
0010

0642
0011
9001
9196
0413
9134
9151
0138
0001
0161

9099
0086
9239
0276
0426

AANGEWEZEN
Naam

Greet en Cor de Wit
M.F.J.J. Baijer
Gebr. Hawro

W._K. Corton

V.d. Woestijne & zn
Comb .vSchaikRoodbeen
Ton Ebben

E.S. Jansen

E. Bouwman

J.P.J. Kok

Arno van Benten

M.J. Kruk

J. Huisman

H. Verwoert
C.J.Veraart

A.J. Rijksen

Comb. van Orden

A. Schuurman

J. van Lent jr.
Jansen-Dolder-Lamers

T. van Binsbergen
M. van de Pol & Zn
F.D. van Schaik

T. Prijs

A. van Ommeren

Pr Punten

5 4606.1
6 4422.4
6 4365.8
6 4232.0
6 4181.5
6 4152 .2
5 4037.9
5 3942.9
5 3795.7
6 3752.6
AANGEWEZEN
Naam

Daan Smit
AANGEWEZEN
Naam

A. van den Brink
W._K. Corton
A.Arends-J.Aalberts
V.d. Woestijne & zn
M. van de Pol & Zn
A. Aalberts-vd Bijl
E. Bouwman

T. van Binsbergen
C. van Meel Wzn
C.J.Veraart

J.P.J. Kok

H.R.M. Barends
Jansen-Dolder-Lamers
Comb.vSchaikRoodbeen
A.J. Rijksen

Comb. AWG. Polman
Gebr. Hawro

H. Verwoert

M.F.J.J. Baijer

J. van Lent jr.

Greet en Cor de Wit
A. Geitenbeek
J.Gerritsen & Zn.
S. Homan

J.J. van Santen

Woonplaats

Opheusden
Oosterbeek
Randwi jk
Heteren
Opheusden
Opheusden
Deest
Heteren
Afferden
Andelst

Renkum
Dodewaard
Driel
Opheusden
Dodewaard
Opheusden
Renkum
Dodewaard
Ochten
Heteren

Dodewaard
Opheusden
Andelst

Opheusden
Dodewaard

Woonplaats

Echteld

Woonplaats

Renkum
Heteren
Zetten
Opheusden
Opheusden
Zetten
Afferden
Dodewaard
Andelst
Dodewaard

Andelst
Heteren
Heteren
Opheusden
Opheusden
Heteren
Randwi jk
Opheusden
Oosterbeek
Ochten

Opheusden
Heelsum
Renkum
Dodewaard
Renkum

Totpnt

4119.
3964.
3652.
3528.
3518.
3394.
3067.
3061.
3030.
2962.

OrRrOMOPL_POOOOF

2733.
2645.
2637.
2589.
2454
2179.
2173.
2152.
2150.
2105.

1959.
1883.
1818.
1809.
1804.

OO oh ooOrRrNOUINOO U

Totpnt

482.2

Totpnt

3620.
3376.
3229.
3173.
3052.
2947 .
2888.
2667 .
2547 .
2526.

2449.
2399.
2159.
2088.
2056.
2016.
1994.
1977.
1831.
1821.

1600.
1492.
1466.
1410.
1255.

SUUFLr N rOWOROUOMN CUOWNPrOORFN



STAND NATOUR DUIFKAMP. KRING 3 ZUID-WEST

o
-
QUOVO~NOUORAWNE [¢]

=

Lidnummer Naam Woonplaats
1015.0010 C.J.Veraart Dodewaard
0853.0027 A. van den Brink Renkum
0846.0551 W.K. Corton Heteren
0865.0707 A.Arends-J.Aalberts Zetten
1021.9057 V.d. Woestijne & zn Opheusden
0906.0041 E. Bouwman Afferden
0853.0027 A. van den Brink Renkum
0853.0027 A. van den Brink Renkum
1021.9057 V.d. Woestijne & zn Opheusden
0853.0027 A. van den Brink Renkum

STAND NATOUR JEUGD KRING 3 ZUID-WEST

Ringnr Pr
9-1484243
8-1710278
8-1661273
9-1455110
9-1476699
9-1484277
8-1665149
7-1039060
9-1490695
7-1039013

AABAMAMDDDIDAAD

Punten

3725.
3440.
3376.
3369.
3299.
3157.
3108.
3104.
3092.
3080.

PWORARRPNWRFR WO

KAMP I0OENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

1 0865.1044 Daan Smit

Lidnummer Naam

KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN

Woonplaats Totpnt

Echteld

1491.2

STAND GENERAAL SNELHEID KRING 3 ZUID-WEST

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

QUOVO~NOUORAWNE

=

25

Naam Woonplaats
V.d. Woestijne & zn Opheusden
C.J.Veraart Dodewaard
E. Bouwman Afferden
M. van de Pol & Zn  Opheusden
W.K. Corton Heteren
Gebr. Hawro Randwi jk
Comb.vSchaikRoodbeen Opheusden
M.F.J.J. Baijer Oosterbeek
A_Arends-J.Aalberts Zetten
Greet en Cor de Wit Opheusden
H.R.M. Barends Heteren

T. van Binsbergen Dodewaard
Comb. AWG. Polman Heteren

A. van den Brink Renkum

C. van Meel Wzn Andelst

H. Verwoert Opheusden
J. van Lent jr. Ochten

Jansen-Dolder-Lamers

J.P.J. Kok
Comb. van Orden

E.S. Jansen

J. Huisman

J. Hendriksen
Daan Smit
J.Gerritsen & Zn.

Heteren
Andelst
Renkum

Heteren
Driel
Heelsum
Echteld
Renkum

PC

Lidnummer Naam

1 0865.1044 Daan Smit

KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN

Totpnt

17283.4
16898.7
16860.4
16681.7
16557.7
16439.7
14858.2
14668.4
14393.9
14132.7

13861.5
13646.0
13220.8
12852.8
12808.4
12788.6
12713.4
11931.8
11891.9
11809.0

11664.0
11437.2
10745.8
10543.5
10432.6

PC

QOWONOURAWNE

=

Naam

V.d. Woestijne & zn

E. Bouwman
W._K. Corton
Gebr. Hawro

A_Arends-J.Aalberts

C.J.Veraart

M. van de Pol & Zn

A. van den Brink
T. van Binsbergen
M.F.J.J. Baijer

J.P.J. Kok
J. van Lent jr.

M.J. Kruk

H. Verwoert
Greet en Cor d
C. van Meel Wz
J. Huisman
Comb.vSchaikRo
Jansen-Dolder-
Comb. AWG. Pol

H.R.M. Barends
E.S. Jansen
A.J. Rijksen
A. Geitenbeek
J.Gerritsen &

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. KRING 3 ZUID-WEST

o
-
QOVO~NOUORAWNE 0

=

Naam Woonplaats
W.K. Corton Heteren
A. van den Brink Renkum
V.d. Woestijne & zn Opheusden
E. Bouwman Afferden
W.K. Corton Heteren
M. van de Pol & Zn Opheusden
C.J.Veraart Dodewaard
C.J.Veraart Dodewaard
C.J.Veraart Dodewaard
W_K. Corton Heteren

Ringnr

8-1661273
8-1710278
9-1490688
8-1683573
9-1444840
6-1335337
9-1484309
9-1484243
9-1484314
8-1661256

Pr Punten
12 9613.8
10 8430.0
10 8420.2
10 7896.7
12 7563.1
11 7336.3
10 6893.2
11 6876.6
9 6804 .2
10 6557.1

STAND GENERAAL SNELHEID JEUGD KRING 3 ZUID-WEST

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

1 0865.1044 Daan Smit

Lidnummer Naam

e Wit
n

odbeen

Lamers
man

zn.

KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN

Woonplaats Totpnt

Echteld

9597.4

PC Lidnummer Naam

1 0865.1044 Daan

Smit

Woonplaats

Opheusden
Afferden
Heteren
Randwi jk
Zetten
Dodewaard
Opheusden
Renkum
Dodewaard
Oosterbeek

Andelst
Ochten
Dodewaard
Opheusden
Opheusden
Andelst
Driel
Opheusden
Heteren
Heteren

Heteren
Heteren
Opheusden
Heelsum
Renkum

Woonplaats Totpnt

Echteld

1234.5

Totpnt

13335.
13212.
13127.
10476.
10405.
9899.
9785.
9578.
9351.
9332.

OCUONNAMOUUIOW

8975.
8628.
8426.
8255.
8193.
7601.
7549.
7080.
7006.
6950.

6938.
6551.
6216.
6196.
6066 .

P NWwNW ONWWN000O©MN

Woonplaats Totpnt

Echteld

5656.4



STAND MEERDAAGSE FOND KRING 3 ZUID-WEST

KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN
Lidnummer Naam

P

=

C

QOVO~NOUORAWNE

0853

0906.
0865.
0853.
0906.
0865.
0846.
0846.

.0418 L. Roodbeen
0865.
0865.
0906.
0906.
0865.
0828.
0846.
0865.
0853.

9188 Comb Lentjes

0405 H. Peperkamp

1003 Mart Lambooy De Haas
0393 Th. van Oss

0235 J. Sival

0357 G. Looijen

9001 Jansen-Dolder-Lamers
0001 W.R.M. Hagen

9123 Comb. vd Bovenkamp

9074 Comb Verwaaijen

1028 C.M. Roelofse-Van Om
9001 Gerritsen/Rothuis
0911 P.A. Verbeek

9013 Comb Elings & Roelof
0275 A. Heijmans

0682 S. Kilkens

Woonplaats Totpnt

Renkum
Randwi jk
Zetten
Horssen
Afferden
Zetten
Dodewaard
Heteren
Andelst
Renkum

Deest
Dodewaard
Renkum
Druten
Ochten
Heteren
Heteren

3410.
2919.
2824.
2330.
2219.
1853.
1720.
1508.
1478.
1290.

1145.
984.
936.
927.
906.
744.
300.

ONOOUWohOR

OA~A~NWhON

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0853.0418
0865.9188
0828.0357
0865.0001
0865.0405
0906.1003
0906.0393
0906.9074
0906.0911
0865.0235

QOWONOURAWNE

=

11 0846.9001
12 0853.9123
13 0865.1028
14 0865.9013
15 0853.9001

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 3 ZUID-WEST

o
-
(9]

[y

QOWO~NOUORAWNE

Lidnummer Naam

0828.
0906.
0853.
0853.
0853.
0906.
0853.
0853.
0853.
0865.

0357 G. Looijen

1003 Mart Lambooy De Haas
0418 L. Roodbeen

0418 L. Roodbeen

0418 L. Roodbeen

1003 Mart Lambooy De Haas
0418 L. Roodbeen

0418 L. Roodbeen

0418 L. Roodbeen

0001 W.R.M. Hagen

Woonplaats

Dodewaard
Horssen
Renkum
Renkum
Renkum
Horssen
Renkum
Renkum
Renkum
Andelst

Ringnr

9-1434120
7-1056490
6-1294377
8-1665954
8-1666002
6-1312531
8-1665966
7-1037958
8-1665959
8-1671168

AANGEWEZEN
Naam

L. Roodbeen

Comb Lentjes

G. Looijen

W.R.M. Hagen

H. Peperkamp

Mart Lambooy De Haas
Th. van Oss

Comb Verwaaijen

P_A. Verbeek

J. Sival

Jansen-Dolder-Lamers
Comb. vd Bovenkamp
C.M. Roelofse-Van Om
Comb Elings & Roelof
Gerritsen/Rothuis

Pr Punten

1720.
1652.
1612.
1581.
1581.
1576.
1510.
1507.
1498.
1478.

NNNMNNNNDNNN
NNWORMOONNO

Woonplaats Totpnt

Renkum
Randwi jk
Dodewaard
Andelst
Zetten
Horssen
Afferden
Deest
Druten
Zetten

Heteren
Renkum
Dodewaard
Ochten
Renkum

2901.
2395.
1720.
1478.
1106.
972.
950.
945.
927.
909.

777.
540.
380.
293.
290.

PWOOoO~N~NNMNOOO

©OwWOoOomw



STAND VITESSE VLIEGGEBIED ZW GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOVO~NOUORAWNE

=

1015.
0771.
1021.
0906.
1000.
1015.
0933.
0933.
0768.
0853.

0846.
0731.
0853.
0853.
0846.
0846.
1015.
1021.
0853.
0846.

0771.
0732.
1015.
0853.
0865.
1015.
0846.
0933.
0865.
0732.

0865.
1000.
0732.
0729.
0771.
0771.
0865.
1021.
0731.
0732.

1002.
0933.
1061.
0731.
1023.
0731.
1015.
1021.
1015.
0729.

0731.
0865.
1002.
0828.
0933.
0731.
0853.
1015.
1002.
0853.

0016
9141
9057
0041
0154
9231
0494
9002
9131
0027

0674
1021
0086
0001
0001
9151
0010
0073
9239
0551

0001
9151
9168
0841
0707
0003
0518
9108
0243
0004

9196
0103
1076
0833
9192
0126
1044
0138
0794
0006

0984
9060
0882
0010
1211
0352
0005
9099
0819
0124

9001
0839
0001
0161
9001
9003
9069
0006
9258
9001

ONAANGEWEZEN
Naam

Bartina Janssen
Comb. Zwieko

V.d. Woestijne & zn
E. Bouwman

Wulf van Laar

M. van de Pol & Zn
Thed van Wel

Comb van Zwam Schamp
Piet&Karin vd Griend
A. van den Brink

E.S. Jansen
D.Veldhuisen

A. Geitenbeek
Jari v/d Peppel
M.F.J.J. Baijer
Gebr. Hawro
C.J.Veraart

D. Lindner
J.Gerritsen & Zn.
W.K. Corton

J.F.P. Wijnen

Comb. van de Brink
A Janssen & Zn

J. Hendriksen
A_Arends-J.Aalberts
D.G. de Greef

J. Huisman

J en E Sas

C. van Meel
Carla Schut

Wzn

Comb.vSchaikRoodbeen
A. Brinkman

Reico Janssen
Christiaan van Ginke
Comb Oostendorp

A. van der Laan

Daan Smit

H. Verwoert

Eric Rijsemus

J Schut Top Totaald.

C. Terschegget

van Neerbos - Spies
Anton Hendriksen
Hok Jochemsen

D.A van den Berg
G.A. Meijer

T. van Dorland
Greet en Cor de Wit
K. van Binsbergen
Th. van de Brink

Vd Brink vd Peppel
T. Prijs

J. van der Wel

J. van Lent jr.

Comb Van Zwolgen
V.Bemmel en Rijsemus
Comb. van Orden

Bert v/d Schouw
Comb. B.en J. Haisch
Gerritsen/Rothuis

Woonplaats Totpnt
Ochten 3888.6
Wageningen 3815.6
Opheusden  3779.9
Afferden 3745.0
Elst 3693.7
Opheusden  3677.5
Dreumel 3669.2
Boven Leeu 3636.4
Wageningen 3630.9
Renkum 3621.1
Heteren 3577.9
Ede 3565.6
Heelsum 3519.5
Wageningen 3514.2
Oosterbeek 3502.9
Randwi jk 3500.4
Dodewaard 3490.7
Heteren 3464.3
Renkum 3443.3
Heteren 3423.4
Wageningen 3417.6
Ede 3414.1
Ochten 3388.5
Heelsum 3350.2
Zetten 3330.4
Lienden 3330.4
Driel 3303.5
Dreumel 3285.8
Andelst 3262.3
Ede 3261.3
Opheusden 3229.9
Elst 3228.1
Ede 3219.7
Ede 3218.8
Wageningen 3212.9
Wageningen 3211.4
Echteld 3182.9
Opheusden  3182.4
Ede 3181.2
Kootwijker 3167.7
Elst Utr. 3160.6
Dreumel 3160.2
Ede 3127.9
Ede 3120.6
Eck en Wie 3119.1
Ede 3107.7
Rhenen 3100.5
Opheusden 3098.2
Ochten 3062.1
Kootwijker 3048.3
Ede 3045.7
Opheusden  2982.2
Elst Utr. 2978.8
Ochten 2958.5
Afferden 2934.7
Lunteren 2904.7
Renkum 2903.1
Rhenen 2887.8
Elst utr. 2738.4
Renkum 2714.1

STAND VITESSE DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZW GOU

o
-
9]

=
QOWONOGODWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0768.
0933.
0853.
0731.
1002.
0731.
1021.
0732.
0846.
1015.

0731.
0846.
0933.
0906.
0771.
0933.
0732.
1015.
0846.
1015.

9131
9002
0001
9001
0984
0794
9057
9151
0551
9231

0352
0551
9108
0041
9141
9002
9151
0010
0551
9231

Naam

Piet&Karin vd Griend
Comb van Zwam Schamp
Jari v/d Peppel

Vd Brink vd Peppel
C. Terschegget

Eric Rijsemus

V.d. Woestijne & zn
Comb. van de Brink
W.K. Corton
M. van de Pol & Zn
G.A. Meijer

W.K. Corton

J en E Sas

E. Bouwman

Comb. Zwieko

Comb van Zwam Schamp
Comb. van de Brink
C.J.Veraart

W.K. Corton

M. van de Pol & Zn

Woonplaats

Wageningen
Boven Leeuwen
Wageningen
Ede

Elst Utr.

Ede
Opheusden

Ede

Heteren
Opheusden

Ede

Heteren
Dreumel
Afferden
Wageningen
Boven Leeuwen
Ede

Dodewaard
Heteren
Opheusden

KAMP IOENSCHAP

PC Lidnummer
0906.
0768.
1000.
0853.
0933.
0731.
0846.
0731.
1021.
0731.

0041
9131
0154
0001
9108
9001
9151
1021
0073
0352

QOWONOURAWNE

=

0846.
0731.
1021.
1002.
1015.
0853.
0865.
0846.
0732.
0729.

0518
0794
9057
0984
9231
0027
0707
9134
9151
0124

0853.
0853.
0771.
0853.
0846.
0865.
0933.
0846.
0731.
0732.

0086
0841
9192
9239
0551
0243
9002
0674
0010
0004

1015.
1061.
1002.
0732.
0828.
0828.
1015.
0771.
1015.
1021.

0003
0882
0001
0006
0161
0241
0005
0797
0016
0138

0865.
0865.
0906.
1015.
0828.
0732.
0853.
0846.
1002.
0771.

1044
0642
9001
0006
0276
1076
0523
0011
9258
0754

0865.
0933.
1002.
1015.
0933.
0846.
0731.
0906.
0732.
0771.

0839
0443
0747
0045
0494
0001
0007
9074
9177
9141

Ringnr

8-5159703
9-1466136
7-6006611
7-1777146
8-1696996
8-5174472
9-1490688
4-1613732
8-1661273
6-1335337

9-1373273
8-1661218
8-1691627
8-1683573
9-1410556
9-1466133
7-1778134
9-1484314
9-1444840
9-1484734

Pr

AANGEWEZEN
Naam

E. Bouwman
Piet&Karin vd Griend
Wulf van Laar

Jari v/d Peppel

J en E Sas

Vd Brink vd Peppel
Gebr. Hawro
D.Veldhuisen

D. Lindner

G.A. Meijer

J. Huisman

Eric Rijsemus

V.d. Woestijne & zn
C. Terschegget

M. van de Pol & Zn
A. van den Brink
A.Arends-J.Aalberts
Comb. AWG. Polman
Comb. van de Brink
Th. van de Brink

A. Geitenbeek

J. Hendriksen

Comb Oostendorp
J.Gerritsen & Zn.
W.K. Corton

C. van Meel Wzn

Comb van Zwam Schamp
E.S. Jansen

Hok Jochemsen

Carla Schut

D.G. de Greef

Anton Hendriksen

J. van der Wel

J Schut Top Totaald.
J. van Lent jr.

M.J. Kruk

T. van Dorland
Ellie van Rossum
Bartina Janssen

H. Verwoert

Daan Smit

J.P.J. Kok

Gebr. Hoogeveen

Bert v/d Schouw

S. Homan

Reico Janssen

André van Reemst
H.R.M. Barends

Comb. B.en J. Haisch
Danny Heikamp

T. Prijs

J. van Gent
W.v.Doorn

W. Schuiling
Thed van Wel
M.F.J.J. Baijer
J.Schoonderbeek
Comb Verwaaijen
Comb. Merlijn
Comb. Zwieko

Punten

3682.
3652.
3473.
3297.
3229.
3149.
2919.
2874.
2863.
2838.

QFRPOFRPNOONE M

2789.
2780.
2770.
2767 .
2751.
2750.
2750.
2731.
2727 .
2700.

ArRhWAPOWWWAD ARDPWDADAIAAD

NORMOTOORF0ON

Woonplaats

Afferden
Wageningen
Elst
Wageningen
Dreumel
Ede
Randwi jk
Ede
Heteren
Ede

Driel

Ede
Opheusden
Elst Utr.
Opheusden
Renkum
Zetten
Heteren
Ede

Kootwi jker

Heelsum
Heelsum
Wageningen
Renkum
Heteren
Andelst
Boven Leeu
Heteren
Ede

Ede

Lienden
Ede

Elst Utr.
Kootwi jker
Ochten
Dodewaard
Rhenen
Wageningen
Ochten
Opheusden

Echteld
Andelst
Boven-Leeu
Rhenen
Dodewaard
Ede
Bennekom
Heteren
Elst utr.
Wageningen

Opheusden
Dreumel
Elst Utr.
1Jzendoorn
Dreumel
Oosterbeek
Ede

Deest

Ede
Wageningen

Totpnt

3699.
3682.
3467.
3362.
3323.
3297.
3175.
3123.
3076.
3073.

PRPROOOARUAO

3017.
3005.
2864 .
2861.
2752.
2691.
2669.
2639.
2600.
2562.

2561.
2556.
2533.
2472.
2445 .
2379.
2379.
2370.
2272.
2269.

2205.
2184.
2180.
2137.
2107.
2104.
2101.
2073.
2031.
1984.

POONNNWONW PrORPOCOORFRWAO® OoOrOVUNOWUO

1975.
1967.
1964.
1918.
1912.
1861.
1851.
1851.
1849.
1821.

1764.
1752.
1726.
1695.
1687.
1685.
1684.
1683.
1635.
1612.

DOOOFRNWWEF O WONUNAMRORO



STAND VITESSE JEUGD VLIEGGEBIED ZW GOU

KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

1 0865.1044 Daan Smit
2 0768.0689 Han Maljaars j.1I.
3 0729.0009 Lukas de Jager

Woonplaats

Echteld
Wageningen
Ede

STAND MIDFOND VLIEGGEBIED ZW GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO~NOUORAWNE

=

1000.
1015.
0732.
1021.
1015.
0846.
0906.
1061.
0846.
0906.

0732.
0731.
1015.
0865.
0771.
1015.
0768.
0732.
0853.
0853.

1002.
0729.
1015.
0828.
0933.
0731.
0846.
0771.
0828.
0933.

1002.
0729.
1061.
0846.
1023.
0731.
0933.
1023.
0771.
0731.

1061.
0865.
0731.
0731.
0846.
0853.
0771.
0732.
0729.
0771.

0906.
0768.
0731.
0853.
0865.
0729.
0731.
1000.
0846.
1002.

0154
0003
0006
9057
0010
0551
0041
0882
0001
9082

9151
1021
0016
0707
0754
9168
9131
1076
0027
9001

0984
0833
9231
0021
0494
0010
9001
9192
0241
9002

0747
0442
0581
9151
9001
9001
9108
1211
0126
9003

0003
9196
0352
0005
0011
0001
9141
0015
0124
0001

9104
0689
0794
0523
1044
0005
0972
0103
0518
9258

ONAANGEWEZEN
Naam

Wulf van Laar

D.G. de Greef

J Schut Top Totaald.
V.d. Woestijne & zn
C.J.Veraart

W.K. Corton

E. Bouwman

Anton Hendriksen
M.F.J.J. Baijer

W. & F. Ebben

Comb. van de Brink
D.Veldhuisen

Bartina Janssen
A.Arends-J.Aalberts
Danny Heikamp

A Janssen & Zn
Piet&Karin vd Griend
Reico Janssen

A. van den Brink
Gerritsen/Rothuis

C. Terschegget
Christiaan van Ginke
M. van de Pol & Zn
T. van Binsbergen
Thed van Wel

Hok Jochemsen
Jansen-Dolder-Lamers
Comb Oostendorp

M.J. Kruk

Comb van Zwam Schamp

W.v.Doorn

H. van den Brink

J. Hendriksen

Gebr. Hawro

Looijen vd Pol

Vd Brink vd Peppel

J en E Sas

D.A van den Berg

A. van der Laan
V.Bemmel en Rijsemus

Henry van de Pol
Comb.vSchaikRoodbeen
G.A. Meijer

Wolter Krop

H.R.M. Barends

Jari v/d Peppel
Comb. Zwieko

R. Achterberg

Th. van de Brink
J.F.P. Wijnen

Combinatie Ebben

Han Maljaars j.I.
Eric Rijsemus

André van Reemst
Daan Smit

Hans Looijen

Jan van den Hurk

A. Brinkman

J. Huisman

Comb. B.en J. Haisch

Woonplaats

Elst
Lienden
Kootwi jker
Opheusden
Dodewaard
Heteren
Afferden
Ede
Oosterbeek
Beneden-le

Ede

Ede

Ochten
Zetten
Wageningen
Ochten
Wageningen
Ede

Renkum
Renkum

Elst Utr.
Ede
Opheusden
Dodewaard
Dreumel
Ede
Heteren
Wageningen
Dodewaard
Boven Leeu

Elst Utr.
Ede
Ederveen
Randwi jk
Elst Ut
Ede
Dreumel
Eck en Wie
Wageningen
Lunteren

Ederveen
Opheusden
Ede

Ede
Heteren
Wageningen
Wageningen
Ede

Kootwi jker
Wageningen

Boven-Leeu
Wageningen
Ede
Bennekom
Echteld
Ede
Bennekom
Elst

Driel

Elst utr.

Totpnt

3182.9
2056.5
818.7

Totpnt

3885.
3839.
3815.
3791.
3678.
3641.
3630.
3627.
3606.
3572.

ONNOUTWoONWN

3542.
3525.
3513.
3480.
3467.
3465.
3454.
3452.
3444.
3437.

ORI ODOO O

3410.
3347.
3315.
3315.
3313.
3303.
3297.
3259.
3247.
3242.

VOUONNPONOD

3226.
3218.
3218.
3195.
3194.
3146.
3130.
3128.
3113.
3111.

DOVOWONANWER

3108.
3094.
3053.
3026.
2996.
2990.
2984 .
2953.
2951.
2873.

NNNNOOWaRrN

2863.
2821.
2810.
2790.
2784.
2711.
2697.
2696.
2684.
2671.

PAPRPPRPWONRFRPOOND

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0865.1044
2 0768.0689
3 0729.0009

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOUORAWNE

=

1021.
0846.
0906.
1061.
1015.
1015.
0732.
0828.
1023.
1015.

0906.
0865.
1000.
0731.
0771.
0828.
0771.
0731.
0828.
1015.

0846.
0731.
0732.
0933.
1021.
0732.
0853.
0729.
1015.
0731.

0768.
0865.
1000.
1021.
0771.
0731.
0846.
1015.
0933.
0933.

0906.
0853.
0729.
0729.
1021.
0768.
0853.
0768.
0846.
1002.

0865.
0731.
1061.
1028.
1023.
1061.
0853.
0732.
0853.
0865.

9057
0551
0041
0882
0003
0010
0006
0021
9001
0016

9082
0707
0154
0010
9141
0241
0754
1021
0161
9168

9001
9001
9151
9002
0073
1076
0086
0124
9231
0352

0328
1044
0103
0413
9192
9003
0001
0819
0494
9108

9104
0027
9051
0604
0138
0174
9001
9131
9151
0984

0642
0373
0581
9001
1246
0003
9239
9002
0671
9196

AANGEWEZEN
Naam

Daan Smit
Han Maljaars j.I.
Lukas de Jager

AANGEWEZEN
Naam

V.d. Woestijne & zn
W.K. Corton

E. Bouwman

Anton Hendriksen
D.G. de Greef
C.J.Veraart

J Schut Top Totaald.
T. van Binsbergen
Looijen vd Pol
Bartina Janssen

W. & F. Ebben
A_Arends-J.Aalberts
Wulf van Laar

Hok Jochemsen

Comb. Zwieko

M.J. Kruk

Danny Heikamp
D.Veldhuisen

J. van Lent jr.

A Janssen & Zn

Jansen-Dolder-Lamers
Vd Brink vd Peppel
Comb. van de Brink
Comb van Zwam Schamp
D. Lindner

Reico Janssen

A. Geitenbeek

Th. van de Brink

M. van de Pol & Zn
G.A. Meijer

G.D. Winkelhorst
Daan Smit

A. Brinkman

A.J. Rijksen

Comb Oostendorp
V.Bemmel en Rijsemus
M.F.J.J. Baijer

K. van Binsbergen
Thed van Wel

J en E Sas

Combinatie Ebben

A. van den Brink
Jochemsen en Znn.
J.B. van Riessen

H. Verwoert

H. van de Weg
Gerritsen/Rothuis
Piet&Karin vd Griend
Gebr. Hawro

C. Terschegget

J.P.J. Kok

H. Florissen

J. Hendriksen
Scheffer & v. Laar
J.H. Hak

Henry van de Pol
J.Gerritsen & Zn.
Kampert-Meerveld
Dick de Leeuw
Comb.vSchaikRoodbeen

Woonplaats

Echteld
Wageningen
Ede

Woonplaats

Opheusden
Heteren
Afferden
Ede
Lienden
Dodewaard
Kootwi jker
Dodewaard
Elst Ut
Ochten

Beneden-le
Zetten
Elst

Ede
Wageningen
Dodewaard
Wageningen
Ede

Ochten
Ochten

Heteren
Ede

Ede

Boven Leeu
Heteren
Ede
Heelsum
Kootwi jker
Opheusden
Ede

Bennekom
Echteld
Elst
Opheusden
Wageningen
Lunteren
Oosterbeek
Ochten
Dreumel
Dreumel

Boven-Leeu
Renkum
Bennekom
Ede
Opheusden
Bennekom
Renkum
Wageningen
Randwi jk
Elst Utr.

Andelst
Ede
Ederveen
Elst Ut
Maurik
Ederveen
Renkum
Ederveen
Renkum
Opheusden

Totpnt

1975.5
1432.4
818.7

Totpnt

3778.
3777.
3594.
3511.
3325.
3306.
3196.
3183.
3152.
3096.

WNUOFRPOUNO®O

3074.
3056.
2885.
2749.
2734.
2725.
2718.
2654.
2549.
2420.

2387.
2298.
2233.
2186.
2153.
2151.
2142.
2099.
2096.
2054.

WNWOWONNOOMOO NOONMOOMOR M

1975.
1964.
1952.
1946.
1896.
1871.
1851.
1843.
1840.
1835.

O OO W©OmOWN

1834.
1773.
1708.
1707.
1705.
1702.
1685.
1675.
1653.
1650.

1595.
1576.
1572.
1542.
1541.
1540.
1538.
1525.
1480.
1435.

PWONDPPORLP~NON CuuabhhANNNOOG



STAND MIDFOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZW GOU

o
-
QUOVO~NOUORAWNE [¢]

=

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

1000.
1021.
0846.
0732.
1061.
0846.
1015.
0732.
1015.
0933.

0865.
0771.
0846.
1015.
0906.
0731.
0771.
0731.
1015.
1015.

0154
9057
0551
0006
0882
0551
0010
9151
0016
0494

0707
0754
0551
0003
0041
1021
9192
0010
9231
0003

Naam

Wulf van Laar
V.d. Woestijne & zn
W.K. Corton

J Schut Top Totaald.

Anton Hendriksen
W.K. Corton
C.J.Veraart

Comb. van de Brink
Bartina Janssen
Thed van Wel

A_Arends-J.Aalberts
Danny Heikamp

W.K. Corton

D.G. de Greef

E. Bouwman
D.Veldhuisen

Comb Oostendorp

Hok Jochemsen

M. van de Pol & Zn
D.G. de Greef

Woonplaats

Elst

Opheusden
Heteren

Kootwi jkerbroek
Ede

Heteren
Dodewaard

Ede

Ochten

Dreumel

Zetten
Wageningen
Heteren
Lienden
Afferden
Ede
Wageningen
Ede
Opheusden
Lienden

STAND MIDFOND JEUGD VLIEGGEBIED ZW GOU

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

1 0768.0689 Han Maljaars j.I.
2 0865.1044 Daan Smit

Woonplaats Totpnt

2821.2
2784.1

Wageningen
Echteld

Ringnr

7-1067916
9-1490688
8-1661256
8-1585252
6-1359001
8-1661273
9-1484300
6-1210632
9-7009572
7-1064293

8-1710516
9-1410607
8-1661219
8-1703521
7-1056239
8-1726402
9-1410746
8-5157772
8-1703769
7-1085136

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0865.1044
2 0768.0689

Pr Punten
3844.
3778.
3682.
3596.
3511.
3374.
3176.
3173.
3096.
2973.

P WOOO~NOOON

2955.
2884.
2854.
2831.
2690.
2689.
2672.
2666.
2655.
2648.

WhPRWPWWARAD AABAMAMDDDIDAAD

NOUR~AOWOOKWOU

AANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt

Echteld
Wageningen

1964.2
878.1

Daan Smit
Han Maljaars j.I.



STAND EENDAAGSE FOND VLIEGGEBIED ZW GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOVO~NOUORAWNE

=

0906.
0906.
0731.
0729.
0933.
1015.
1021.
0732.
0732.
1023.

0853.
1000.
0865.
0732.
1015.
1023.
1015.
0906.
0846.
0771.

0853.
1015.
0729.
0846.
1015.
0828.
0906.
1002.
1021.
0853.

1061.
1015.
0933.
0732.
0729.
0906.
0846.
0853.
0731.
0933.

0729.
0933.
0732.
0865.
0729.
0768.
0865.
0771.
0846.
1015.

1028.
0865.
0853.
0732.
0906.
0853.
0853.
0771.
0865.
1015.

9082
9104
9001
0833
0494
9168
9057
0006
9002
1246

0027
0154
0642
1076
1059
9001
0010
9001
0001
9141

0671
0018
0005
9151
0819
0161
0041
0925
0138
9001

0882
0003
0311
0015
9051
0580
0551
0001
0010
9132

9107
0826
1211
0545
0442
0484
0022
0001
9001
9231

0672
0007
9239
9151
9074
0426
9123
0754
0839
0045

ONAANGEWEZEN
Naam

W. & F. Ebben
Combinatie Ebben

Vd Brink vd Peppel
Christiaan van Ginke
Thed van Wel

A Janssen & Zn

V.d. Woestijne & zn
J Schut Top Totaald.
Kampert-Meerveld
J._H. Hak

A. van den Brink
Wulf van Laar
J.P.J. Kok

Reico Janssen

A. Klaassen
Looijen vd Pol
C.J.Veraart
Gebr. Hoogeveen
M.F.J.J. Baijer
Comb. Zwieko

Dick de Leeuw

Roy de Wijer

Hans Looijen

Gebr. Hawro

K. van Binsbergen

J. van Lent jr.

E. Bouwman

A.G. v. Blitterswijk
H. Verwoert
Gerritsen/Rothuis

Anton Hendriksen
D.G. de Greef

W.P. van Ooijen

R. Achterberg
Jochemsen en Znn.
Ton Ebben

W.K. Corton

Jari v/d Peppel

Hok Jochemsen
W.vanTeeffelen & Zn.

Van Middendorp & Zn.
C. Hooijmans

J.A. Zweers

A_.J_M. Vollebregt

H. van den Brink

J. van den Brink
P_E.H. Peperkamp
J.F.P. Wijnen
Jansen-Dolder-Lamers
M. van de Pol & Zn

W.F. Schuilenburg
Henri de Vree
J.Gerritsen & Zn.
Comb. van de Brink
Comb Verwaaijen
J.J. van Santen
Comb. vd Bovenkamp
Danny Heikamp

T. Prijs

W. Schuiling

Woonplaats Totpnt
Beneden-le 3879.3
Boven-Leeu 3856.9
Ede 3785.1
Ede 3756.5
Dreumel 3696.0
Ochten 3693.0
Opheusden  3659.9
Kootwijker 3632.6
Ederveen 3623.0
Maurik 3622.9
Renkum 3592.5
Elst 3573.5
Andelst 3548.2
Ede 3545.8
Ochten 3500.9
Elst Ut 3332.4
Dodewaard 3316.4
Boven-Leeu 3299.3
Oosterbeek 3284.1
Wageningen 3227.6
Renkum 3206.5
Lienden 3181.5
Ede 3151.4
Randwi jk 3106.4
Ochten 3105.9
Ochten 3097.4
Afferden 3096.5
Elst Utr. 3050.6
Opheusden 3006.0
Renkum 2974.1
Ede 2959.7
Lienden 2694.0
Alphen 2668.2
Ede 2666.7
Bennekom 2613.7
Deest 2473.5
Heteren 2470.0
Wageningen 2398.4
Ede 2368.6
Wamel 2339.3
Harskamp 2331.3
Boven Leeu 2262.7
Wageningen 2206.4
Dodewaard 2148.3
Ede 2110.8
Bennekom 2098.6
Zetten 2065.8
Wageningen 2060.4
Heteren 2046.8
Opheusden 2009.2
Rhenen 1992.2
Dodewaard 1946.0
Renkum 1891.0
Ede 1889.5
Deest 1808.1
Renkum 1802.0
Renkum 1800.4
Wageningen 1780.1
Opheusden 1508.3
1Jzendoorn 1504.7

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0906.
0731.
0933.
0853.
0853.
1015.
1023.
0906.
0732.
1015.

9082
9001
0494
0027
0671
1059
1246
0041
0006
9168

QOWONOURAWNE

=

1021.
1015.
0729.
0732.
0732.
0906.
0828.
1015.
1021.
0865.

9057
0010
0833
1076
1211
9104
0161
0018
0138
0022

1028.
1015.
0906.
0853.
1000.
0846.
0771.
1015.
1023.
0846.

0672
0003
9074
9001
0154
0001
0754
9231
9001
9001

0933.
1002.
0731.
0853.
1061.
0729.
0933.
0768.
0865.
0853.

9132
0925
0010
0426
0882
9051
0826
0484
0839
0973

0853.
0906.
0732.
1000.
0933.
0732.
0732.
0865.
0865.
1015.

0001
0580
0004
0103
0311
9002
9151
0545
0642
0819

0906.
0771.
0732.
1015.
0853.
1028.
0729.
0846.
0846.
0853.

9001
9141
0721
1083
9123
9001
0442
0143
9151
9239

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZW GOU

o
-
9]

=
QOWONOGODWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0731.
0906.
1021.
0729.
1023.
0933.
1015.
1021.
0906.
0933.

0933.
0729.
0906.
0853.
0906.
0731.
0865.
1023.
0732.
1015.

9001
9082
9057
0833
1246
0494
9168
0138
9104
0494

0494
0833
9082
0027
9082
9001
0642
1246
0006
0010

Naam

Vd Brink vd Peppel
W. & F. Ebben

V.d. Woestijne & zn
Christiaan van Ginke
J.H. Hak

Thed van Wel

A Janssen & Zn

H. Verwoert
Combinatie Ebben
Thed van Wel

Thed van Wel
Christiaan van Ginke
W. & F. Ebben

A. van den Brink

W. & F. Ebben

vd Brink vd Peppel
J.P.J. Kok

J.H. Hak

J Schut Top Totaald.
C.J.Veraart

Woonplaats

Ede
Beneden-leeuwen
Opheusden

Ede

Maurik

Dreumel

Ochten
Opheusden
Boven-Leeuwen
Dreumel

Dreumel

Ede
Beneden-leeuwen
Renkum
Beneden-leeuwen
Ede

Andelst

Maurik

Kootwi jkerbroek
Dodewaard

Ringnr

8-1586447
8-1682481
8-1710294
8-1583864
9-1491328
9-1472885
7-1077890
8-1710076
9-1466483
8-1690298

9-1472879
8-5176042
8-1682483
7-1039060
8-1682491
9-1372960
5-1464153
8-5106331
9-1373640
8-1810138

o
-

AANGEWEZEN
Naam

W. & F. Ebben

Vd Brink vd Peppel
Thed van Wel

A. van den Brink
Dick de Leeuw

A. Klaassen

J.H. Hak

E. Bouwman

J Schut Top Totaald.
A Janssen & Zn
\Y
c

.d. Woestijne & zn
.J.Veraart
Christiaan van Ginke
Reico Janssen
J.A. Zweers
Combinatie Ebben
J. van Lent jr.
Roy de Wijer
H. Verwoert
P_E.H. Peperkamp

W.F. Schuilenburg
D.G. de Greef
Comb Verwaaijen
Gerritsen/Rothuis
Wulf van Laar
M.F.J.J. Baijer
Danny Heikamp
M. van de Pol
Looijen vd Pol
Jansen-Dolder-Lamers

& Zn

W.vanTeeffelen & Zn.
A.G. v. Blitterswijk
Hok Jochemsen

J.J. van Santen
Anton Hendriksen
Jochemsen en Znn.

C. Hooijmans

J. van den Brink

T. Prijs

M.F. Jacobs

Jari v/d Peppel
Ton Ebben

Carla Schut

A. Brinkman

W_P. van Ooijen
Kampert-Meerveld
Comb. van de Brink
A.J_M. Vollebregt
J.P.J. Kok

K. van Binsbergen

Gebr. Hoogeveen
Comb. Zwieko

R. van Rossum

M. Klaassen

Comb. vd Bovenkamp
Scheffer & v. Laar
H. van den Brink
M.W_A. Jansen
Gebr. Hawro
J.Gerritsen & Zn.

Punten

3661.
3578.
3491.
3487.
3276.
3228.
3145.
3083.
3028.
3027.

O©COWUIOFRUOON

2992.
2980.
2958.
2949.
2919.
2879.
2774.
2752.
2676.
2656.

PWAAPWAAAED ARAADMDDDADIIAD

P~NWOONOR NN

Woonplaats

Beneden-1le
Ede
Dreumel
Renkum
Renkum
Ochten
Maurik
Afferden
Kootwi jker
Ochten

Opheusden
Dodewaard
Ede

Ede
Wageningen
Boven-Leeu
Ochten
Lienden
Opheusden
Zetten

Rhenen
Lienden
Deest
Renkum
Elst
Oosterbeek
Wageningen
Opheusden
Elst Ut
Heteren

Wamel

Elst Utr.
Ede

Renkum

Ede
Bennekom
Boven Leeu
Bennekom
Opheusden
Bennekom

Wageningen
Deest

Ede

Elst
Alphen
Ederveen
Ede
Dodewaard
Andelst
Ochten

Boven-Leeu
Wageningen
Wageningen
1Jzendoorn
Renkum
Elst Ut
Ede
Heteren
Randwi jk
Renkum

Totpnt

3734.
3661.
3570.
2951.
2944
2908.
2770.
2762.
2737.
2723.

2682.
2672.
2477 .
2313.
2310.
2257.
2227.
2203.
2116.
2088.

2018.
1916.
1865.
1846.
1835.
1818.
1780.
1723.
1670.
1670.

1665.
1650.
1637.
1626.
1619.
1587.
1534.
1484.
1400.
1396.

1388.
1388.
1358.
1326.
1301.
1249.
1241.
1240.
1174.
1150.

1120.
1118.
1104.
1087.
1072.
1056.
1035.
1005.

925.

879.

NWRFRPOMOON D WOFRrONOWWO® OO OO OOAOIONOD

QOOWONRFENOORF

PRWOWONOOO® COUWNRANTWW



STAND JONGE DUIVEN VLIEGGEBIED ZW GOU

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0731.
0846.
0906.
1015.
1015.
0731.
0729.
0846.
0731.
0846.

1021
9151
9001
0045
9231
9001
0086
0551
0010
9134

QOVO~NOUORAWNE

=

1021.
1015.
1000.
1015.
0906.
0853.
0906.
0732.
1021.
1023.

9057
0010
0154
0003
0041
0884
9104
0006
9099
9001

0731.
0846.
0846.
0732.
0933.
0933.
0729.
0732.
1015.
0865.

0009
0001
0011
1076
0494
9108
0442
1211
9168
0009

0853.
0729.
1015.
0865.
1000.
0732.
1002.
1015.
1015.
0771.

0001
9051
0018
9196
0332
9002
9258
0001
1059
0754

0865.
0771.
0828.
0771.
1061.
1015.
0853.
0771.
0768.
0729.

0642
9192
0161
9141
0882
0016
9069
0126
9131
0009

0906.
0865.
1000.
0771.
1015.
0828.
0865.
1021.
0865.
1015.

9082
0007
0472
0001
0819
0021
0243
0138
0910
9001

ONAANGEWEZEN
Naam

D.Veldhuisen

Gebr. Hawro

Gebr. Hoogeveen

W. Schuiling

M. van de Pol & Zn
Vd Brink vd Peppel
G. de Jager

W.K. Corton

Hok Jochemsen
Comb. AWG. Polman

V.d. Woestijne & zn
C.J.Veraart

Wulf van Laar

D.G. de Greef

E. Bouwman

Arno van Benten
Combinatie Ebben

J Schut Top Totaald.
Greet en Cor de Wit
Looijen vd Pol

Hok Ranieri
M.F.J.J. Baijer
H.R.M. Barends
Reico Janssen

Thed van Wel

J en E Sas

H. van den Brink
J.A. Zweers

A Janssen & Zn

A. Aalberts-vd Bijl

Jari v/d Peppel
Jochemsen en Znn.
Roy de Wijer

Comb .vSchaikRoodbeen
Gert Krab
Kampert-Meerveld
Comb. B.en J. Haisch
Bert de Haas

A. Klaassen

Danny Heikamp

J.P.J. Kok

Comb Oostendorp

J. van Lent jr.
Comb. Zwieko

Anton Hendriksen
Bartina Janssen
Comb. van Orden

A. van der Laan
Piet&Karin vd Griend
Lukas de Jager

W. & F. Ebben
Henri de Vree

Ap van Baaren
J.F.P. Wijnen

K. van Binsbergen
T. van Binsbergen
C. van Meel Wzn
H. Verwoert
F.D. van Schaik
0 de Wit & Zn

Woonplaats Totpnt
Ede 6590.6
Randwi jk 6363.6
Boven-Leeu 6247.3
1Jzendoorn 6153.8
Opheusden  6132.7
Ede 6108.3
Ede 6010.4
Heteren 5935.5
Ede 5892.2
Heteren 5891.9
Opheusden 5890.1
Dodewaard  5889.2
Elst 5888.4
Lienden 5858.5
Afferden 5830.6
Renkum 5718.1
Boven-Leeu 5702.9
Kootwijker 5657.4
Opheusden  5633.8
Elst Ut 5632.7
Ede 5598.7
Oosterbeek 5596.4
Heteren 5559.5
Ede 5538.1
Dreumel 5531.3
Dreumel 5491.0
Ede 5453.7
Wageningen 5383.8
Ochten 5364.1
Zetten 5328.9
Wageningen 5242.7
Bennekom 5234.1
Lienden 5222 .4
Opheusden  5197.7
Elst 5193.7
Ederveen 5153.2
Elst utr. 5140.2
Kesteren 5106.2
Ochten 5079.5
Wageningen 5070.9
Andelst 5047.5
Wageningen 5012.8
Ochten 5010.0
Wageningen 4895.9
Ede 4858.1
Ochten 4831.8
Renkum 4742 .7
Wageningen 4705.1
Wageningen 4703.2
Ede 4692 .4
Beneden-le 4660.2
Dodewaard  4611.4
Rhenen 4495.0
Wageningen 4487.2
Ochten 4408.8
Dodewaard  4390.8
Andelst 4382.6
Opheusden  4336.8
Andelst 4253.7
Opheusden 4207.0

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0853.
0732.
0731.
1021.
0731.
0846.
0933.
0846.
0732.
1000.

0001
1211
0010
9099
1021
0001
0494
9151
0006
0154

QOWONOURAWNE

=

1002.
1021.
0846.
1015.
0865.
0729.
0933.
0732.
0846.
0906.

9258
9057
0551
0045
9196
0442
9108
9002
0674
0580

0906.
0731.
1061.
0865.
0906.
0729.
0933.
0828.
0846.
0771.

0041
9001
0882
0642
9104
0086
9132
0241
0518
0126

0853.
1021.
1023.
1023.
0732.
0768.
1023.
1015.
1015.
1015.

0884
0138
1149
9001
0004
9131
0488
0018
0010
0003

0771.
0771.
1000.
0853.
0731.
0771.
0865.
1021.
0731.
0732.

9141
0754
0332
9069
0373
9192
0331
0413
0352
1076

0828.
1015.
1015.
0846.
0729.
0828.
1015.
0768.
0865.
0865.

0161
0819
1059
9001
9051
0021
9231
0328
0839
0545

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZW GOU

o
-
9]

Lidnummer

0731.
0732.
1015.
0731.
0846.
0853.
1021.
0906.
1015.
1000.

1021
9002
0010
9001
0001
0001
9099
9104
9231
0154

=
QOWONOGODWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0906.
0828.
0731.
1015.
0846.
0906.
1021.
0731.
1002.
1015.

0041
0161
1021
0045
9151
9001
9057
1021
9258
0018

Naam

D.Veldhuisen
Kampert-Meerveld
C.J.Veraart

Vd Brink vd Peppel
M.F.J.J. Baijer
Jari v/d Peppel
Greet en Cor de Wit
Combinatie Ebben

M. van de Pol & Zn
Wulf van Laar

E. Bouwman

J. van Lent jr.
D.Veldhuisen

W. Schuiling

Gebr. Hawro

Gebr. Hoogeveen

V.d. Woestijne & zn
D.Veldhuisen

Comb. B.en J. Haisch
Roy de Wijer

Woonplaats

Ede

Ederveen
Dodewaard

Ede
Oosterbeek
Wageningen
Opheusden
Boven-Leeuwen
Opheusden
Elst

Afferden
Ochten

Ede
1Jzendoorn
Randwi jk
Boven-Leeuwen
Opheusden

Ede

Elst utr.
Lienden

Ringnr

0-1212149
0-1212908
0-1319542
0-1211805
0-1280462
0-1286000
0-1324672
0-6130898
0-1318375
0-1312221

0-1302549
0-1270022
0-1270245
0-1319352
0-1280244
0-1302803
0-1324426
0-1212159
0-1313493
0-1320141

AANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
Jari v/d Peppel Wageningen 4909.3
J.A. Zweers Wageningen 4207.8
Hok Jochemsen Ede 4180.4
Greet en Cor de Wit Opheusden 4119.1
D.Veldhuisen Ede 4096.9
M.F.J.J. Baijer Oosterbeek 3955.5
Thed van Wel Dreumel 3888.1
Gebr. Hawro Randwi jk 3615.7
J Schut Top Totaald. Kootwijker 3584.1
Wulf van Laar Elst 3531.3
Comb. B.en J. Haisch Elst utr. 3527.6
V.d. Woestijne & zn Opheusden 3460.9
W._K. Corton Heteren 3433.0
W. Schuiling 1Jzendoorn 3401.1
Comb.vSchaikRoodbeen Opheusden 3385.5
H. van den Brink Ede 3335.4
J en E Sas Dreumel 3228.8
Kampert-Meerveld Ederveen 3176.1
E.S. Jansen Heteren 3061.0
Ton Ebben Deest 3056.1
E. Bouwman Afferden 3030.1
Vd Brink vd Peppel Ede 2998.7
Anton Hendriksen Ede 2984 .3
J.P.J. Kok Andelst 2962.9
Combinatie Ebben Boven-Leeu 2906.6
G. de Jager Ede 2892.0
W.vanTeeffelen & Zn. Wamel 2798.3
M.J. Kruk Dodewaard 2645.6
J. Huisman Driel 2637.9
A. van der Laan Wageningen 2619.2
Arno van Benten Renkum 2610.9
H. Verwoert Opheusden 2589.2
Bert van Eck Kesteren 2573.1
Looijen vd Pol Elst Ut 25447
Carla Schut Ede 2516.6
Piet&Karin vd Griend Wageningen 2481.2
R. van Baaren Ingen 2467.7
Roy de Wijer Lienden 2446.2
C.J.Veraart Dodewaard 2355.5
D.G. de Greef Lienden 2246.5
Comb. Zwieko Wageningen 2231.0
Danny Heikamp Wageningen 2211.5
Gert Krab Elst 2182.8
Comb. van Orden Renkum 2174.9
H. Florissen Ede 2168.2
Comb Oostendorp Wageningen 2154.2
A. Schuurman Dodewaard 2152.1
A.J. Rijksen Opheusden  2131.5
G.A. Meijer Ede 2106.4
Reico Janssen Ede 2079.3
J. van Lent jr. Ochten 2072.9
K. van Binsbergen Ochten 2072.5
A. Klaassen Ochten 2017.0
Jansen-Dolder-Lamers Heteren 1994.4
Jochemsen en Znn. Bennekom 1926.1
T. van Binsbergen Dodewaard 1911.2
M. van de Pol & Zn  Opheusden 1881.5
G.D. Winkelhorst Bennekom 1828.0
T. Prijs Opheusden 1809.9
A.J_M. Vollebregt Dodewaard 1738.4
Pr Punten

6  4963.8

6  4646.2

5 4601.3

6 4431.3

6 4413.4

7 4403.3

6 4365.8

6 4332.6

6 4229.6

5 4175.9

6 4106.9

6 4075.1

6 4066.4

5 4042.7

5 4000.7

6 3996.7

5 3927.7

5 3904.6

5 3879.2

7 3808.1



STAND JONGE DUIVEN JEUGD VLIEGGEBIED ZW GOU

KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

1 0729.0009 Lukas de Jager
2 0865.1044 Daan Smit
3 0768.0689 Han Maljaars j.I.

Woonplaats

Ede
Echteld
Wageningen

STAND NATOUR VLIEGGEBIED ZW GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO~NOUORAWNE

=

0771.
0906.
0731.
0933.
1015.
0853.
1021.
1000.
0933.
0865.

1002.
0732.
0906.
0729.
1015.
1015.
0846.
1015.
0731.
0853.

1015.
0768.
0771.
1061.
0865.
0846.
0731.
0865.
0828.
0729.

0732.
1021.
0731.
0853.
0729.
0732.
0768.
1023.
1015.
0731.

1015.
0771.
1015.
0853.
0906.
1028.
0768.
0853.
1023.
1061.

0853.
0731.
1021.
0732.
0846.
1000.
0732.
0865.
0729.
0828.

9141
9001
9001
9108
0010
0027
9057
0154
0494
0707

0984
0006
0041
9051
0003
0045
0551
9231
1021
0001

0005
9131
9192
0882
0009
9151
0010
9196
0021
0124

1076
9099
0009
9239
0442
9002
0174
9194
0819
0972

0018
0001
0006
0086
9104
0672
0328
0841
1246
0581

0523
0501
0138
1211
0011
0103
0015
0243
0833
0161

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb. Zwieko

Gebr. Hoogeveen

vd Brink vd Peppel
J en E Sas
C.J.Veraart

A. van den Brink
V.d. Woestijne & zn
Wulf van Laar

Thed van Wel
A_Arends-J.Aalberts

C. Terschegget

J Schut Top Totaald.
E. Bouwman
Jochemsen en Znn.
D.G. de Greef

W. Schuiling

W.K. Corton

M. van de Pol & Zn
D.Veldhuisen

Jari v/d Peppel

T. van Dorland
Piet&Karin vd Griend
Comb Oostendorp
Anton Hendriksen

A. Aalberts-vd Bijl
Gebr. Hawro

Hok Jochemsen

Comb . vSchaikRoodbeen
T. van Binsbergen
Th. van de Brink

Reico Janssen

Greet en Cor de Wit
Hok Ranieri
J.Gerritsen & Zn.
H. van den Brink
Kampert-Meerveld

H. van de Weg

Gebr. Timmer

K. van Binsbergen
Jan van den Hurk

Roy de Wijer
J.F.P. Wijnen
Bert v/d Schouw
A. Geitenbeek
Combinatie Ebben
W._F. Schuilenburg
G.D. Winkelhorst
J. Hendriksen
J.H. Hak

J. Hendriksen

André van Reemst

R. Burg

H. Verwoert

J.A. Zweers

H.R.M. Barends

A. Brinkman

R. Achterberg

C. van Meel Wzn
Christiaan van Ginke
J. van Lent jr.

Woonplaats

Wageningen
Boven-Leeu
Ede
Dreumel
Dodewaard
Renkum
Opheusden
Elst
Dreumel
Zetten

Elst Utr.
Kootwi jker
Afferden
Bennekom
Lienden
1Jzendoorn
Heteren
Opheusden
Ede
Wageningen

Rhenen
Wageningen
Wageningen
Ede

Zetten
Randwi jk
Ede
Opheusden
Dodewaard
Kootwi jker

Ede
Opheusden
Ede
Renkum
Ede
Ederveen
Bennekom
Ingen
Ochten
Bennekom

Lienden
Wageningen
Rhenen
Heelsum
Boven-Leeu
Rhenen
Bennekom
Heelsum
Maurik
Ederveen

Bennekom
Ede
Opheusden
Wageningen
Heteren
Elst

Ede
Andelst
Ede
Ochten

Totpnt

2845.0
2139.2
1162.7

Totpnt

3930.
3900.
3896.
3849.
3841.
3814.
3808.
3761.
3751.
3735.

N~NORFRPOOOO0WW

3683.
3660.
3655.
3635.
3635.
3616.
3574.
3551.
3485.
3482.

3445.
3441.
3438.
3400.
3396.
3374.
3350.
3317.
3277.
3268.

WNNOWR MO O WOOWNUOOWO

3259.
3214.
3181.
3172.
3158.
3157.
3113.
3097.
3077.
3057.

3042.
3029.
3012.
2977.
2962.
2950.
2839.
2838.
2802.
2792.

PONOORFROWMDM NNRPRPROOWERN

2782.
2653.
2652.
2643.
2605.
2573.
2564.
2547.
2485.
2466.

CwuohphONGTIO

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0729.0009
2 0865.1044
3 0768.0689

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOUORAWNE

=

0933.
0732.
0731.
0853.
1000.
0771.
1015.
1015.
0846.
0729.

0865.
1021.
1015.
0768.
1002.
0729.
0865.
0906.
0853.
0906.

0732.
0828.
1015.
1023.
0906.
0732.
1061.
0731.
0865.
1015.

1000.
0865.
0771.
0846.
0853.
1015.
0768.
1015.
0933.
0731.

0846.
0731.
1002.
0933.
1015.
0865.
1061.
1021.
1028.
0846.

0846.
0768.
1021.
0846.
0828.
0729.
1015.
0732.
1015.
1002.

9108
0006
9001
0027
0154
9141
0003
0045
0551
9051

0707
9057
9231
9131
0984
0124
0009
0041
0001
9001

9002
0021
0005
1246
9104
1076
0882
0010
0243
0010

0103
0642
9192
0011
0523
0006
0174
0018
0800
0972

9001
1021
0925
9002
9168
9196
0581
0413
0672
9134

9151
0328
0138
0001
0161
0442
0819
0015
0001
0001

AANGEWEZEN
Naam

Lukas de Jager
Daan Smit
Han Maljaars j.lI.

AANGEWEZEN
Naam

J en E Sas

J Schut Top Totaald.
Vd Brink vd Peppel
A. van den Brink
Wulf van Laar

Comb. Zwieko

D.G. de Greef

W. Schuiling

W._K. Corton
Jochemsen en Znn.

A_Arends-J.Aalberts
V.d. Woestijne & zn
M. van de Pol & Zn
Piet&Karin vd Griend
C. Terschegget

Th. van de Brink

A. Aalberts-vd Bijl
E. Bouwman

Jari v/d Peppel
Gebr. Hoogeveen

Kampert-Meerveld
T. van Binsbergen
T. van Dorland
J.H. Hak
Combinatie Ebben
Reico Janssen
Anton Hendriksen
Hok Jochemsen

C. van Meel Wzn
C.J.Veraart

A. Brinkman
J.P.J. Kok

Comb Oostendorp
H.R.M. Barends
André van Reemst
Bert v/d Schouw
H. van de Weg
Roy de Wijer

H. van Zomeren
Jan van den Hurk

Jansen-Dolder-Lamers
D.Veldhuisen

A.G. v. Blitterswijk
Comb van Zwam Schamp
A Janssen & Zn
Comb.vSchaikRoodbeen
J. Hendriksen

A.J. Rijksen

W_F. Schuilenburg
Comb. AWG. Polman
Gebr. Hawro
G.D. Winkelhorst
H. Verwoert
M.F.J.J. Baijer
J. van Lent jr.
H. van den Brink
K. van Binsbergen
R. Achterberg
Bert de Haas

J. van der Wel

Woonplaats

Ede
Echteld
Wageningen

Woonplaats

Dreumel
Kootwi jker
Ede

Renkum
Elst
Wageningen
Lienden
1Jzendoorn
Heteren
Bennekom

Zetten
Opheusden
Opheusden
Wageningen
Elst Utr.
Kootwi jker
Zetten
Afferden
Wageningen
Boven-Leeu

Ederveen
Dodewaard
Rhenen
Maurik
Boven-Leeu
Ede

Ede

Ede
Andelst
Dodewaard

Elst
Andelst
Wageningen
Heteren
Bennekom
Rhenen
Bennekom
Lienden
1Jzendoorn
Bennekom

Heteren
Ede

Elst Utr.
Boven Leeu
Ochten
Opheusden
Ederveen
Opheusden
Rhenen
Heteren

Randwi jk
Bennekom
Opheusden
Oosterbeek
Ochten

Ede

Ochten

Ede
Kesteren
Elst Utr.

Totpnt

525.5
482.2
474.9

Totpnt

3889.
3821.
3678.
3620.
3542.
3536.
3466.
3379.
3376.
3351.

NRORONNRENO

3229.
3173.
3052.
3044.
2991.
2987.
2947.
2888.
2882.
2804.

2677.
2667.
2654.
2628.
2620.
2619.
2594 .
2585.
2547 .
2526.

CUOWOOR~AROOOOW ANWNWNE DO

2503.
2449.
2447.
2399.
2364.
2349.
2330.
2267.
2260.
2202.

2159.
2111.
2110.
2109.
2099.
2088.
2071.
2056.
2026.
2016.

P~NOOURFR00OO®W© NWNBABRANBARENN

1994.
1981.
1977.
1831.
1821.
1797.
1786.
1770.
1753.
1695.

P~NORMOAOWOO



STAND NATOUR DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZW GOU

o
-
QUOVO~NOUORAWNE [¢]

=

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0732.
1015.
0771.
0731.
0771.
1000.
0933.
0853.
0846.
0865.

0771.
1021.
0731.
0771.
0906.
0853.
0853.
1021.
0853.
0853.

0006
0010
9192
9001
9141
0154
9108
0027
0551
0707

9141
9057
0010
9141
0041
0027
0027
9057
0001
0027

Naam

J Schut Top Totaald.

C.J.Veraart

Comb Oostendorp

Vd Brink vd Peppel
Comb. Zwieko

Wulf van Laar

J en E Sas

A. van den Brink
W.K. Corton
A_Arends-J.Aalberts

Comb. Zwieko

V.d. Woestijne & zn
Hok Jochemsen

Comb. Zwieko

E. Bouwman

A. van den Brink

A. van den Brink
V.d. Woestijne & zn
Jari v/d Peppel

A. van den Brink

Woonplaats

Kootwi jkerbroek
Dodewaard
Wageningen

Ede

Wageningen

Elst

Dreumel

Renkum

Heteren

Zetten

Wageningen
Opheusden
Ede
Wageningen
Afferden
Renkum
Renkum
Opheusden
Wageningen
Renkum

STAND NATOUR JEUGD VLIEGGEBIED ZW GOU

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0768.0689
2 0865.1044
3 0729.0009
4 1000.0001

ONAANGEWEZEN
Naam

Han Maljaars j.I.
Daan Smit

Lukas de Jager
Jasmien Hardeman

Woonplaats Totpnt

Wageningen 1768.5
Echteld 1491.2
Ede 854.8
Elst Ut 87.3

Ringnr

9-1373649
9-1484243
8-1626221
8-1726477
9-1410555
9-1476606
8-1691627
8-1710278
8-1661273
9-1455110

9-1410504
9-1476699
9-1467757
8-1625900
9-1484277
8-1665149
7-1039060
9-1490695
0-1211839
7-1039013

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0865.1044
2 0729.0009
3 0768.0689

Pr  Punten
3752.
3725.
3629.
3602.
3585.
3524.
3448.
3440.
3376.
3369.

WRWFROORFROO M

3305.
3299.
3270.
3184.
3157.
3108.
3104.
3092.
3082.
3080.

ARAAAMDAMDDDADIADN DDMDMDAMDAMDDDADN

rOWORARLRAMADNO

AANGEWEZEN
Naam

Daan Smit
Lukas de Jager
Han Maljaars j.I.

Woonplaats Totpnt

Echteld 1234.5
Ede 854.8
Wageningen  814.6



STAND GENERAAL SNELHEID VLIEGGEBIED ZW GOU

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

QOVO~NOUORAWNE

=

Naam

V.d. Woestijne & zn
Wulf van Laar
D.Veldhuisen
C.J.Veraart

E. Bouwman

M. van de Pol & Zn
D.G. de Greef

W._K. Corton

Gebr. Hawro

J Schut Top Totaald.

Thed van Wel

Vd Brink vd Peppel

J en E Sas

Hok Jochemsen

Comb. Zwieko

Reico Janssen

Jari v/d Peppel
Piet&Karin vd Griend
Anton Hendriksen
Gebr. Hoogeveen

Comb Oostendorp
Comb.vSchaikRoodbeen
W. Schuiling
M.F.J.J. Baijer

H. van den Brink

A Janssen & Zn
A_Arends-J.Aalberts
Greet en Cor de Wit
H.R.M. Barends
J.F.P. Wijnen

T. van Binsbergen
C. Terschegget

Comb. AWG. Polman
Combinatie Ebben
Kampert-Meerveld
A. van der Laan

K. van Binsbergen
Bartina Janssen

Jochemsen en Znn.
A. van den Brink

C. van Meel Wzn

H. Verwoert

J. van Lent jr.
Looijen vd Pol

Comb. B.en J. Haisch
Christiaan van Ginke
J.P.J. Kok

Hok Ranieri
Jansen-Dolder-Lamers
Comb. van Orden

T. van Dorland

E.S. Jansen

J. Huisman

Danny Heikamp

Comb van Zwam Schamp
J.H. Hak

R. Achterberg

Roy de Wijer

J. Hendriksen

Th. van de Brink

Woonplaats

Opheusden

Elst

Ede

Dodewaard
Afferden
Opheusden
Lienden

Heteren
Randwi jk

Kootwi jkerbroek

Dreumel

Ede

Dreumel

Ede
Wageningen
Ede
Wageningen
Wageningen
Ede
Boven-Leeuwen

Wageningen
Opheusden
1Jzendoorn
Oosterbeek
Ede

Ochten
Zetten
Opheusden
Heteren
Wageningen

Dodewaard
Elst Utr.
Heteren
Boven-Leeuwen
Ederveen
Wageningen
Ochten

Ochten
Bennekom
Renkum

Andelst
Opheusden
Ochten
Elst Ut
Elst utr.
Ede
Andelst
Ede
Heteren
Renkum

Rhenen

Heteren

Driel
Wageningen
Boven Leeuwen
Maurik

Ede

Lienden

Heelsum

Kootwi jkerbroek

KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN

Totpnt

17269.9
17229.1
17167.4
16899.2
16861.5
16677.9
16663.7
16574.7
16433.7
16300.6

16265.9
16197.5
15756.1
15666.8
15626.0
15469.4
15229.7
15229.2
15014.1
14951.7

14923.7
14838.9
14821.4
14659.4
14346.1
14296.7
14290.0
14137.5
13871.1
13807.9

13597.8
13413.6
13182.0
13119.7
13040.6
12994.0
12940.0
12841.4
12753.8
12738.0

12709.0
12687.3
12609.9
12327.1
12311.8
12059.4
11894.4
11842.6
11825.3
11797.2

11735.3
11564.3
11437.2
11383.7
11276.4
11112.7
11111.1
10752.7
10745.8
10443.4

PC

QOWONOURAWNE

=

Naam

Wulf van Laar

V.d. Woestijne & zn
E. Bouwman

W._K. Corton

J Schut Top Totaald.
Jari v/d Peppel

J en E Sas

Vd Brink vd Peppel
D.Veldhuisen

Hok Jochemsen

Anton Hendriksen
D.G. de Greef
Piet&Karin vd Griend
Gebr. Hawro
A_Arends-J.Aalberts
Comb. Zwieko
C.J.Veraart

M. van de Pol & Zn
A. van den Brink
M.F.J.J. Baijer

T. van Binsbergen
W. Schuiling

Comb Oostendorp
J.P.J. Kok
Kampert-Meerveld
Reico Janssen

J. van Lent jr.
Thed van Wel

Th. van de Brink
Jochemsen en Znn.

M.J. Kruk

H. Verwoert

Looijen vd Pol

Greet en Cor de Wit
C. Terschegget
Combinatie Ebben
Comb van Zwam Schamp
J. Huisman

C. van Meel Wzn

G.A. Meijer

K. van Binsbergen
Comb .vSchaikRoodbeen
Comb. AWG. Polman
H.R.M. Barends
Jansen-Dolder-Lamers
Carla Schut

A Janssen & Zn

Danny Heikamp
W.vanTeeffelen & Zn.
Bartina Janssen

Gebr. Hoogeveen

E.S. Jansen

A. Brinkman

G.D. Winkelhorst

A. Geitenbeek

A.J. Rijksen

Comb. B.en J. Haisch
H. van den Brink

T. van Dorland
J.Gerritsen & Zn.

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZW GOU
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QOWONOGODWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Naam

W.K. Corton

A. van den Brink
V.d. Woestijne & zn
J en E Sas

Wulf van Laar

E. Bouwman

Comb. Zwieko

Anton Hendriksen
W._K. Corton

Vd Brink vd Peppel
van de Pol & Zn
.G. de Greef

Schut Top Totaald.
.J.Veraart
.J.Veraart

.G. de Greef

Wulf van Laar

Reico Janssen
C.J.Veraart

Jari v/d Peppel

v NoNeN R wi--4

Woonplaats

Heteren
Renkum
Opheusden
Dreumel
Elst
Afferden
Wageningen
Ede
Heteren
Ede

Opheusden
Lienden

Kootwi jkerbroek
Dodewaard
Dodewaard
Lienden

Elst

Ede

Dodewaard
Wageningen

Ringnr

8-1661273
8-1710278
9-1490688
8-1691627
9-1476606
8-1683573
9-1410504
6-1359001
9-1444840
8-1726477

6-1335337
8-1703520
8-1585252
9-1484309
9-1484243
8-1703521
8-1695331
8-1587138
9-1484314
7-6006611

Pr Punten
12 9613.8
10 8430.0
10 8420.2
10 8054.7
10 7959.7
10 7896.7
10 7754.9
11 7739.4
12 7563.1
9 7355.2
11 7336.3
11 7058.8
9 6917.1
10 6893.2
11 6876.6
11 6866.2
9 6820.1
10 6811.2
9 6804 .2
9 6581.9

Woonplaats

Elst

Opheusden
Afferden
Heteren

Kootwi jkerbroek
Wageningen
Dreumel

Ede

Ede

Ede

Ede
Lienden
Wageningen
Randwi jk
Zetten
Wageningen
Dodewaard
Opheusden
Renkum
Oosterbeek

Dodewaard
1Jzendoorn
Wageningen
Andelst
Ederveen

Ede

Ochten

Dreumel

Kootwi jkerbroek
Bennekom

Dodewaard
Opheusden
Elst Ut
Opheusden
Elst Utr.
Boven-Leeuwen
Boven Leeuwen
Driel

Andelst

Ede

Ochten
Opheusden
Heteren
Heteren
Heteren
Ede

Ochten
Wageningen
Wamel
Ochten

Boven-Leeuwen
Heteren

Elst

Bennekom
Heelsum
Opheusden
Elst utr.

Ede

Rhenen

Renkum

Totpnt

13427.
13277.
13212.
13031.
12738.
12480.
12277.
12272.
11986.
11788.

11275.
11243.
10883.
10438.
10405.
10114.
9800.
9782.
9463.
9323.

9303.
9194.
9031.
8975.
8817.
8711.
8551.
8530.
8522.
8472.

8426.
8255.
8246.
8193.
8045.
7675.
7584.
7549.
7502.
7247.

7218.
7071.
6950.
6948.
6894 .
6849.
6789.
6751.
6710.
6678.

6623.
6551.
6495.
6417.
6196.
6168.
6124.
6116.
6109.
6066 .

OCWWOWOMAOFR OO WOOONOMTRW ©OWONOMONI_W WhOODONOOOW
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STAND GENERAAL SNELHEID JEUGD VLIEGGEBIED ZW GOU

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0865.1044
2 0768.0689
3 0729.0009
4 1000.0001

ONAANGEWEZEN
Naam

Daan Smit

Han Maljaars j.I.
Lukas de Jager
Jasmien Hardeman

Woonplaats

Echteld
Wageningen
Ede

Elst Ut

Totpnt

9597.4
7808.9
4518.5

87.3

STAND MEERDAAGSE FOND VLIEGGEBIED ZW GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOVOO~NOUORAWNE

=

1000.
0732.
0933.
0853.
0729.
0731.
0865.
0865.
0729.
0906.

1015.
0933.
1023.
0853.
0865.
0906.
0828.
1002.
0846.
0865.

1000.
1061.
0865.
0853.
1028.
1002.
0906.
1061.
0906.
0865.

0906.
0865.
0865.
0732.
1000.
0732.
1028.
0853.
1000.
0853.

0933.
1023.
0933.
1023.
1023.
0846.
0731.
0846.
1023.

9196
0721
0290
0418
9123
0409
9188
0405
9051
1003

1288
0630
9001
0973
0235
0393
0357
0747
9001
0001

0316
0734
0004
9123
9001
0925
9074
0581
0911
0002

9104
1028
9013
9002
0332
0007
0006
0001
0146
9001

0532
1246
0036
0470
9002
0275
0007
0682
0488

ONAANGEWEZEN
Naam

Team van Ginkel

R. van Rossum

Henk van der Wielen
L. Roodbeen

B. v. Holland & Zn.
W. Kuijt

Comb Lentjes

H. Peperkamp
Jochemsen en Znn.

Mart Lambooy De Haas

Mijnis Gijsen
A. Peters
Looijen vd Pol
M.F. Jacobs

J. Sival

Th. van Oss

G. Looijen
W.v.Doorn

Jansen-Dolder-Lamers

W.R.M. Hagen

P.J. Westerlaken
G.J. Nijkamp

Jan van de Heuvel
Comb. vd Bovenkamp
Scheffer & v. Laar

A.G. v. Blitterswijk

Comb Verwaaijen
J. Hendriksen
P_A. Verbeek
N.J.G. Fernhout

Combinatie Ebben

C.M. Roelofse-Van Om
Comb Elings & Roelof

Kampert-Meerveld
Gert Krab

Ineke Melkert
Cor Drost

Jari v/d Peppel
Jaap Dirksen
Gerritsen/Rothuis

Sjaak Verhoeks
J._H. Hak

J.L. Crommentuyn
C. v. Baaren
Comb. Winters

A. Heijmans
J.Schoonderbeek
S. Kilkens

R. van Baaren

Woonplaats

Veenendaal
Wageningen
Boven Leeu
Renkum

Ede
Lunteren
Randwi jk
Zetten
Bennekom
Horssen

Echteld
Wamel
Elst Ut
Bennekom
Zetten
Afferden
Dodewaard
Elst Utr.
Heteren
Andelst

Veenendaal
Ederveen
Dreumel
Renkum
Elst Ut
Elst Utr.
Deest
Ederveen
Druten
Lienden

Boven-Leeu
Dodewaard
Ochten
Ederveen
Elst

Ede
Achterberg
Wageningen
Veenendaal
Renkum

Wamel
Maurik
Beneden Le
Eck En Wie
Maurik
Heteren
Ede
Heteren
Ingen

Totpnt

3742.
3517.
3207.
3179.
3011.
2907.
2642.
2403.
2318.
2069.

WONOOODWORRER©

2031.
1800.
1775.
1758.
1757.
1694.
1637.
1519.
1399.
1311.

1216.
1074.
1002.
971.
960.
949.
881.
863.
848.
801.

QCOWWNWNOOWO ORORPROORLAMNN

798.
782.
772.
755.
724.
690.
690.
683.
632.
616.

oOMIUONPMTIWO

541.
503.
492.
460.
388.
373.
330.
125.

23.

O~NOOOWFROM

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0865.
2 0768.
3 0729.

1044
0689
0009

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

1000.
0933.
0732.
0853.
0865.
1015.
0828.
0933.
0853.
0865.

1000.
0729.
1023.
0865.
1061.
0731.
0865.
0729.
0865.
0906.

0906.
0846.
0906.
1000.
1028.
0853.
1002.
0906.
1000.
1002.

0906.
1023.
0933.
1023.
1028.
0853.
0865.
0853.

Lidnummer

9196
0290
0721
0418
9188
1288
0357
0630
0973
0001

0316
9123
9001
0004
0734
0409
0405
9051
0235
0911

9104
9001
0393
0332
0006
0001
0747
9074
0146
0925

1003
1246
0036
9002
9001
9123
1028
9001

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZW GOU
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0933.
0732.
0732.
0732.
0933.
0933.
0828.
1002.
1015.
0853.

0853.
0906.
0731.
0846.
0729.
0853.
0853.
0732.
0865.
0853.

0290
0721
0721
0721
0290
0290
0357
0747
1288
0418

0418
1003
0409
9001
9123
0418
0418
0721
0001
0418

Naam

Henk van der Wielen
R. van Rossum

R. van Rossum

R. van Rossum

Henk van der Wielen
Henk van der Wielen
G. Looijen
W.v.Doorn

Mijnis Gijsen

L. Roodbeen

L. Roodbeen

Mart Lambooy De Haas

W. Kuijt

Jansen-Dolder-Lamers

B. v. Holland & Zn.
L. Roodbeen

L. Roodbeen

R. van Rossum
W.R.M. Hagen

L. Roodbeen

Woonplaats

Boven Leeuwen

Wageningen
Wageningen
Wageningen

Boven Leeuwen
Boven Leeuwen

Dodewaard
Elst Utr.
Echteld
Renkum

Renkum
Horssen
Lunteren
Heteren
Ede
Renkum
Renkum
Wageningen
Andelst
Renkum

Ringnr

7-1064702
9-1373774
9-1373745
7-1777891
7-1064715
8-1691219
9-1434120
8-1696864
6-1335501
8-1666002

6-1294377
7-1056490
9-1372848
8-1661069
6-1208618
7-1037958
8-1665966
9-4202216
8-1671168
8-1665954

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Daan Smit
Han Maljaars j.I.
Lukas de Jager

AANGEWEZEN
Naam

Team van Ginkel
Henk van der Wielen
R. van Rossum

L. Roodbeen

Comb Lentjes

Mijnis Gijsen

G. Looijen

A. Peters

M.F. Jacobs

W.R.M. Hagen

P.J. Westerlaken

B. v. Holland & Zn.
Looijen vd Pol

Jan van de Heuvel
G.J. Nijkamp

W. Kuijt

H. Peperkamp
Jochemsen en Znn.
J. Sival

P.A. Verbeek

Combinatie Ebben

Jansen-Dolder-Lamers

Th. van Oss
Gert Krab

Cor Drost

Jari v/d Peppel
W.v.Doorn

Comb Verwaaijen
Jaap Dirksen

A.G. v. Blitterswijk

Mart Lambooy De Haas

J.H. Hak

J.L. Crommentuyn
Comb. Winters
Scheffer & v. Laar
Comb. vd Bovenkamp

C.M. Roelofse-Van Om

Gerritsen/Rothuis

Punten

1900.
1818.
1758.
1684.
1654.
1638.
1637.
1519.
1500.
1497.

O©OORrMWOWANOG

1488.
1463.
1440.
1399.
1384.
1350.
1340.
1331.
1311.
1307.

NNNNNNNDNNDNN NNNMNNNNDNNN

POOUIWOREFENW

Woonplaats

Echteld
Wageningen
Ede

Woonplaats

Veenendaal
Boven Leeu
Wageningen
Renkum
Randwi jk
Echteld
Dodewaard
Wamel
Bennekom
Andelst

Veenendaal
Ede

Elst Ut
Dreumel
Ederveen
Lunteren
Zetten
Bennekom
Zetten
Druten

Boven-Leeu
Heteren
Afferden
Elst
Achterberg
Wageningen
Elst Utr.
Deest
Veenendaal
Elst Utr.

Horssen
Maurik
Beneden Le
Maurik
Elst Ut
Renkum
Dodewaard
Renkum

Totpnt

5656.4
3600.0
2199.0

Totpnt

3370.
3262.
3170.
2648.
2138.
1904.
1637.
1569.
1478.
1311.

OFRPOFR 00O OO

1216.
1133.
1127.
1099.
1074.
995.
892.
877.
860.
848.

798.
794.
791.
719.
690.
683.
661.
633.
624.
568.

518.
503.
492.
388.
349.
325.
158.

21.
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